

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"NOGA W ŁAPEŁ. RAZEM IDZIEMY PRZEZ ŚWIAT"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica HAWAJSKA	Nr domu 5	Nr lokalu 9
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-776	Pocztą WARSZAWA	Nr telefonu 888066402
Nr faksu	E-mail m.dzyr@nogawlape.org	Strona www www.nogawlape.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-03-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-03-05		
5. Numer REGON	14229382200000	6. Numer KRS	0000350788
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Renata Markowska-Latecka	Prezeska Zarządu	TAK
	Marta Dzyr	Członkini Zarządu	TAK
	Agnieszka Gołębiowska	Członkini Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Magdalena Dukaczewska	Członkini Rady Fundacji	TAK
	Anna Depczyńska	Członkini Rady Fundacji	TAK
	Katarzyna Nałęcz-Udrycka	Członkini Rady Fundacji	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Fundacja Noga w Łapę. Razem Idziemy przez świat swe działania koncentruje przede wszystkim na ochronie kilkudziesięciu gatunków ptaków i nietoperzy mających siedliska w zabudowaniach i infrastrukturze miasta. Ich życiu			

oraz siedliskom zagrażają działania związane z wszelkimi pracami remontowymi i konserwacyjnymi, a w obliczu intensywnych w ostatnich latach procesów termomodernizacyjnych nasila się proces utraty siedlisk i związany z tym spadek liczebności populacji.

Działająca w ramach Fundacji Noga w Łapę jednostka Ptasi Patrol w roku 2024 interweniowała kilkadziesiąt razy podczas prac remontowo-budowlanych, prac związanych z wycinką drzew i innych prac prowadzonych z narażeniem życia i siedlisk zwierząt zarówno na terenie Warszawy, jak i na terenie Polski. Każdej takiej interwencji towarzyszy edukacja inwestorów, urzędów, organów ścigania oraz mieszkanki i mieszkańców. Członkinie i osoby wolontariackie na bieżąco monitorują i dokumentują siedliska ptaków w budynkach, śledzą plany inwestycyjne i kontrolują prawidłowość realizacji warunków decyzji RDOŚ w zakresie kompensacji przyrodniczej za siedliska zniszczone podczas prac na budynkach.

Szczególnym czasem dla działań Fundacji w 2024 roku był okres pomoru ptaków krukowatych, do którego doszło w miesiącach letnich w Warszawie. Podejmowałyśmy działania mające na celu ratowanie znalezionych i zgłoszonych nam ptaków oraz zidentyfikowanie przyczyny śmierci osobników, które nie przeżyły choroby. Zorganizowałyśmy zrzutkę z której środki zostały w 100% przeznaczone na wykrywanie wirusów i diagnostykę toksykologiczną zabezpieczonych przez nas ciał ptaków, które umarły w wyniku pomoru – badania zostały wykonane w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – Państwowym Instytucie Badawczym. Podejmowałyśmy również działania mające na celu zmobilizowanie służb i władz miejskich do działań adekwatnych do stanu zagrożenia warszawskiej populacji ptaków krukowatych. Nasze działania pomogły wykazać, że prowadzona w m. st. deratyzacja ma negatywny wpływ na ptaki dziko żyjące. To stwierdzenie zostało zawarte w opinii PIW-PIB na temat wyników badań.

Standardowe działania interwencyjne Fundacji podejmowane są wobec inwestorów i wykonawców nieprzestrzegających przepisów ochrony przyrody i prawa budowlanego. Częstym problemem wymagającym działania jest pomijanie przez nich warunków zapisanych w ekspertyzach przyrodniczych oraz w decyzjach RDOŚ, co de facto skutkuje brakiem właściwej ochrony. W wielu wypadkach interwencje skutkują wstrzymaniem prac przez organy nadzoru budowlanego.

Działania interwencyjne Ptasiego Patrolu nie tylko ratują życie i siedliska zwierząt, ale też zapobiegają łamaniu prawa przed podmioty administracyjne i budowlane i przyczyniają się do rozpowszechniania wiedzy na temat ochrony środowiska w procesach inwestycyjnych.

W efekcie działań interwencyjnych na elewacjach budynków zawisło kilkaset skrzynek lęgowych kompensujących utracone siedliska m.in. jeryzków, wróblu, szpaków, kawek, sikorek, puszczyków. Członkinie kontynuują również działania prowadzące do uwzględnienia budek dla ptaków w projektach nowo powstających obiektów. W 2024 był to adres Dobra 28.

W ramach pracy Ptasiego Patrolu na bieżąco były udzielane porady telefoniczne oraz internetowe (Messenger + mail) dla szukających pomocy dla zwierząt osób z całego kraju.

Działalność edukacyjna, obok interwencyjnej, jest dużym obszarem zaangażowania Fundacji. W jej ramach odbyły się m.in.:

- Zajęcia z rozwiązywania konfliktów przestrzennych na kierunku "Gospodarka przestrzenna" WGSiR. Oprócz tematyki związanej z ochroną ptaków i nietoperzy w budynkach zajęcia zostały wzbogacone o podsumowanie akcji związanej z pomorem ptaków krukowatych, do którego doszło w miesiącach letnich w Warszawie.
- Szkolenie z ochrony ptaków i nietoperzy w budynkach dla prawie 30 pracowników Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
- Prezentacja na zajęciach "Warsztat badawczy antropozoologa" (Antropozoologia UW) o wielogatunkowości Uniwersytetu, gdzie na przykładzie zabudowań Kampusu Głównego UW wskazano, gdzie mogą być ptasie i nietoperzowe siedliska, i jak je skutecznie - i zgodnie z prawem ochronić.
- Ptasia edukacja na przystankach i antenach radiowych - plakaty na przystankach i informacje na antenach radiowych o racjonalnej pomocy ptakom zimą. Opracowaliśmy je w zespole Branżowej Komisji Dialogu Społecznego ds. Ochrony Środowiska Miasto Stołeczne Warszawa, a naszymi partnerami w tym projekcie są Stowarzyszenie Miłośnicy Krajobrazu oraz Agora SA, właściciel nośników reklamowych na przystankach.
- Działania dążące do wprowadzenia ochrony ptaków oraz innych zwierząt na terenie parku Błonia Kamionkowskie
- Prezentacja o siedliskach zwierząt w zabytkowej tkance miasta i ich ochronie na wspólnym posiedzeniu Komisji Dialogu Społecznego ds. Ochrony Dziedzictwa Przyrodniczego i ds. Ochrony Środowiska Miasto Stołeczne Warszawa – prezentację obejrzało kilkadziesiąt osób reprezentujących kilkanaście organizacji oraz Stołeczny Konserwator Zabytków i Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków.
- Udział w audycjach radiowych – m.in. RDC „Pomór krukowatych w Warszawie – komentarz eksperta”
- Propagowanie idei gołębników miejskich.
- Propagowanie zastępowania niebezpiecznych kołców odstraszających ptaki przez bezpieczne i skuteczniejsze spirale (z sukcesami – m.in. po naszej rekomendacji wydział Nauk Ekonomicznych UW zrezygnował z montażu kołców i zastąpił je spiralami)

Podczas prezentacji i innych okazji rozdawane były materiały edukacyjne przygotowane przez Fundację.

Fundacja Noga w Łapę. Razem idziemy przez świat prowadzi dwa profile na portalu Facebook: <https://www.facebook.com/ratujmyptaki> oraz <https://www.facebook.com/FundacjaNogaWLape> gdzie publikowane są posty edukacyjne, w miarę możliwości relacje z interwencji przeprowadzanych przez Zespół Fundacji oraz informacje o zwierzętach przebywających pod opieką Fundacji oraz w finansowanych przez nas hotelikach. W 2024 uruchomiono profil w serwisie Patronite, który, poza gromadzeniem środków finansowych, jest skutecznym medium do upowszechniania materiałów edukacyjnych i powiększania społeczności osób czynnie angażujących się w ochronę dzikich zwierząt w miastach.

Fundacja Noga w Łapę od lat jest członkiem Branżowej Komisji Dialogu Społecznego ds. ochrony środowiska, w której posiedzeniach bierze aktywny udział oraz inicjuje podejmowanie tematów dotyczących działań na rzecz ochrony środowiska naturalnego na terenie m. st. Warszawy. Członkinie Fundacji samodzielnie przygotowują w ciągu roku kilkanaście uchwał, które za pośrednictwem Biura Ochrony Środowiska m. st. Warszawy są przekazywane do właściwych podmiotów. Działania te usprawniają komunikację między stroną społeczną a tymi podmiotami, co ma wpływ na tempo i efektywność pracy na rzecz poprawy warunków życia dzięki fauny.

W 2024 roku Fundacja brała udział w posiedzeniach Zespołu Parlamentarnego ds. Ochrony Praw Zwierząt – na jednym z nich przedstawiłyśmy nasze postulaty zmian w prawie, które mogłyby zapewnić realną ochronę dziko żyjącym zwierzętom w budynkach i miejskiej infrastrukturze

Fundacja składała zawiadomienia służb o przypadkach działań łamiących przepisy ochrony środowiska i ochrony gatunkowej bezpośrednio szkodzących zwierzętom – m.in. w sprawach o zniszczenie siedlisk i podejrzenie znęcania się nad zwierzętami podczas toczących się remontów budynków, w sprawie trutek na gryzonie rozrzuconych latem na terenie KS Warszawianka itd. Na podstawie k.p.a przystępuje na prawach strony do postępowań administracyjnych mogących poskutkować zniszczeniami w świecie przyrody.

W 2024 roku Prezeska Fundacji została uhonorowana nagrodą im. Antka Marczewskiego przyznaną przez Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków ludziom zasłużonym dla ochrony przyrody za „hart ducha, poświęcenie i całkowitą bezkompromisowość w bojach o zamurowywane wróble czy jerzyki, (...) niezłomność w walce o prawidłowe kompensacje przyrodnicze”.

Fundacja Noga w Łapę miała pod opieką również zwierzęta towarzyszące - w 2024 roku były to psy oraz koty. Fundacja bezpośrednio opiekowała się zwierzętami, szukała dla nich stałych domów, wspierała osoby podejmujące się opieki oraz finansowała pobyt w hotelach dla zwierząt i leczenie weterynaryjne.

Fundacja pełniła rolę ekspercką na zaproszenie Fundacji Działań i Badań Miejskich Puszka podczas tworzenia "Leksykonu dla ludzi i przyrody" oraz portalu Społeczne Archiwum Warszawskiej Przyrody – projektów poświęconych promowaniu i kształtowaniu wzajemnego zrozumienia między człowiekiem, a innymi bytami zamieszkującymi miejski ekosystem. Fundacja współpracuje z Fundacją Szklane Pułapki, w zakresie monitoringu i zabezpieczania obiektów kolizyjnych dla ptaków, (np. Przychodnia Przy Agorze).

W 2024 roku został zmieniony statut Fundacji. Zmiany zostały wymuszone zmieniającą się rzeczywistością, która wymaga poszerzenia obszarów interwencji. Mają na celu zwiększenie skuteczności działania Fundacji oraz zwiększenie szans na pozytywne decyzje podczas ubiegania się o udział na prawach strony w postępowaniach administracyjnych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	11500	
	Osoby prawne	120	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Działania Fundacji dotyczą bezpośrednio dobrostanu zwierząt i środowiska przyrodniczego.
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Podstawowa działalność Fundacji jest prowadzona w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego i dąży do poprawy ochrony kilkudziesięciu gatunków ptaków i nietoperzy mających siedliska w zabudowaniach i infrastrukturze miasta. Fundacja podejmuje interwencje, kiedy remonty, ocieplenia lub konserwacja zagrażają życiu i schronieniom tych zwierząt. Interwencje pozwalają ocalić życie ptaków i nietoperzy, a także zapewnić im ustawowe siedliska zastępcze. Każdej takiej interwencji towarzyszy edukacja inwestorów, urzędów, organów ścigania oraz mieszkanek i mieszkańców. Ptasi Patrol prowadzi również wszechstronną działalność edukacyjną, uwrażliwiając na ten problem wszystkie grupy społeczne. Zaangażowanie Ptasiego Patrolu przyczyniło się do zwiększenia świadomości wśród uczestników procesów inwestycyjnych na temat dzikiej przyrody żyjącej w tkance miasta i chroniących ją przepisów. Fundacja Noga w Łapę ma pod opieką psy oraz koty, którymi opiekuje się bezpośrednio, szuka dla nich stałych domów, wspiera osoby podejmujące się opieki oraz finansuje pobyt w hotelach dla zwierząt i leczenie weterynaryjne.	26 831,60 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		70 048,82 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		69 996,82 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		52,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		43 165,22 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		74 194,31 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		67 716,11 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		4 078,20 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		2 400,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-4 145,49 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		26 831,60 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		26 831,60 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Karma i leczenie podopiecznych	26 831,60 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		7 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Renata Markowska-Latecka Marta Dzyr Agnieszka Gołębiowska	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-07
--	---	-------------------------------	------------